

Årsredovisning

Axchem Nordic AB

Org.nr 556753-5413

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Axchem Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 18/6 2025

Fiorenza Piatti



Årsredovisning

Axchem Nordic AB

Org.nr 556753-5413

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Axchem Nordic AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).



Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget Axchem Nordic AB bedriver verksamhet med funktions, processkemikalier samt specialkemikalier för Papper/Kartong samt massa-industrin i Norden. Företagets säljare arbetar dels med att erbjuda ersättningsprodukter mot kundens befintliga system samt genom att arbeta i större projekt relaterade till utvecklingsprojekt vid framtagandet av nya kvaliteter hos kunder. Det sist nämnda arbetet bedrivs i det nordiska teamet och ibland även med företagets tekniska experter. Arbetet bedrivs uteslutande hos kund med en mycket hög kundnärvaro, då dessa processer kräver en stor grad av uppföljning och teknisk konsultation.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2024 har omsättningen ökat enligt budget, trots produktionsbegränsningar hos våra kunder. Under 2024 så har företaget tagit strategiska nya affärer, inom de nya produktområdena som väntas öka mer och mer. Företaget har arbetat mer med specialapplikationer och härigenom ökat marginalerna gentemot föregående år.

Flera nya medarbetare har anställts under 2024 inom nya områden, som härigenom har gjort att produktportföljen har blivit ännu mer komplett. Stora investeringar har också gjorts i maskinutrustningar samt IT-lösningar.

Planen är att fortsätta att öka inom nya segment för 2025 samt att anställa två nya business developmentmanagers i Norden. Företaget har bytt till en ny stor lokal, där även ett lab inryms.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det stora orosmomentet är kriget i Ukraina som påverkar hela världen som kan störa produktionen av våra kemikalier. Företaget tror starkt på de nya produktområdena som ligger helt rätt i tiden, med miljö som fokus, här kommer det att nyanställas ytterligare personer med spetskompetens. Företagets filosofi är att kunna hela kundernas processer från träintag till vattenrening, då allt hänger samman och vi har kemi för alla processer. På detta sätt kan vi minimera kemikalieförbrukningar och optimeringar med rätt kemi i varje del.

Miljöpåverkan

Att vara ett led i kretsloppssamhället innebär ett engagerat och ständigt utvecklande av kvalitets- och miljöarbetet. Förtroende för vår verksamhet erhålles genom att ständigt motsvara kundernas och samhällets behov. Med rätt kompetens, hög servicegrad och miljökunskap är vi en aktör som ger mervärde till våra intressenter. Axchem Nordic AB arbetar genom projekt med våra kunder för att minimera deras utsläpp, med att använda rätt produkt och rätt dosering och med avsikt att försöka sluta reningsprocessen så långt det går. Detta miljöarbete kontrolleras regelbundet ute hos kund där vi verifierar samt testar nya effektiva produkter som uppfyller kundernas krav. Genom certifieringen av Ecovadis, fortsätter företaget sitt miljöarbete.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AXCHEM HOLDING CO, med säte i Delaware, USA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	81 491	65 859	49 653	37 303
Resultat efter finansiella poster	-51	222	2 544	564
Balansomslutning	29 736	24 243	22 924	16 632
Soliditet (%)	25	31	32	29

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	7 274	222	7 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		222	-222	0
Årets resultat			-51	-51
Belopp vid årets utgång	100	7 496	-51	7 546

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 496 367
årets förlust	-50 696
	7 445 671

disponeras så att
i ny räkning överföres

7 445 671
7 445 671



Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Nettoomsättning		81 490 877	65 859 096
Övriga rörelseintäkter		53 100	636 815
		81 543 977	66 495 911
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-62 264 615	-50 605 117
Övriga externa kostnader		-4 766 613	-3 830 782
Personalkostnader	2	-13 242 431	-10 674 663
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-331 110	-237 449
Övriga rörelsekostnader		-594 999	-490 794
		-81 199 768	-65 838 805
Rörelseresultat		344 209	657 106
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		362	698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-395 267	-435 315
		-394 905	-434 617
Resultat efter finansiella poster		-50 696	222 489
Resultat före skatt		-50 696	222 489
Årets resultat		-50 696	222 489

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 428 569	777 970
		1 428 569	777 970
Summa anläggningstillgångar		1 428 569	777 970
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 182 449	4 444 110
		6 182 449	4 444 110
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 039 241	15 204 619
Övriga fordringar		91 014	185 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 680	107 498
		18 333 935	15 497 650
<i>Kassa och bank</i>		3 790 784	3 523 042
Summa omsättningstillgångar		28 307 168	23 464 802
SUMMA TILLGÅNGAR		29 735 737	24 242 772

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 496 367	7 273 878
Årets resultat		-50 696	222 489
		7 445 671	7 496 367
Summa eget kapital		7 545 671	7 596 367
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 555 898	3 963 000
Skulder till koncernföretag		12 691 125	10 506 581
Aktuella skatteskulder		129 489	26 396
Övriga skulder		920 736	594 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 892 818	1 556 039
Summa kortfristiga skulder		22 190 066	16 646 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 735 737	24 242 772

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år



Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstodgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 406 125	873 069
Inköp	981 709	533 056
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 387 834	1 406 125
Ingående avskrivningar	-628 155	-390 706
Årets avskrivningar	-331 110	-237 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-959 265	-628 155
Utgående redovisat värde	1 428 569	777 970

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där det överordnade moderföretaget AXCHEM HOLDING CO, med säte i USA upprättar koncernredovisning.

Göteborg 2025-06-17



Fiorenzo Piatti

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Paul Schultz
Auktoriserad revisor
